
MJ Kč/MJ bez DPH Kč/MJ s DPH

FALCOVANÁ KRYTINA m2 259,00 313,39
krycí šírka:540mm m2 356,00 430,76

m2 375,00 453,75
m2 510,00 617,10
m2 516,00 624,36

KLIK PANEL m2 273,00 330,33
krycí š.:500mm / celk.š.: 536mm m2 381,00 461,01

m2 400,00 484,00
m2 540,00 653,40
m2 554,00 670,34

m2 264,00 319,44
m2 291,00 352,11

2m r.š 312 m2 312,00 377,52
m2 409,00 494,89
m2 429,00 519,09
m2 246,00 297,66
m2 270,00 326,70

2m r.š 310 m2 292,00 353,32
m2 305,00 369,05
m2 402,00 486,42
m2 252,00 304,92
m2 276,00 333,96

2m r.š 310 m2 297,00 359,37
m2 394,00 476,74
m2 399,00 482,79
m2 207,00 250,47
m2 228,00 275,88

2m r.š 250 m2 246,00 297,66
m2 323,00 390,83

Matný polyester

Hliník 0,7mm  - RAL7016MAT a 8017MAT 

FALCOVANÁ KRYTINA a KLIK PANEL

Pozink
Lesklý polyester
Matný polyester
HB50 MAT - 30R

OKAPOVÉ LEMOVÁNÍ NA 
FALC. KR. a KLIK PANEL Lesklý polyester

Malometrážní a manipulační poplatek: krytina do 15m2: 825 Kč (998 Kč s DPH)     15-30m2: 550 Kč 
(671 Kč s DPH)                                                                                 

BOČNÍ LEMOVÁNÍ                     
NA KLIK PANEL

Pozink

Hliník 0,7mm  - RAL7016MAT a 8017MAT 

HB50 MAT - 30R

Hliník 0,7mm  - RAL7016MAT a 8017MAT 

Pozink

Lesklý polyester

Matný polyester

Matný polyester

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA                      
NA KLIK PANEL

HB50 MAT - 30R

Matný polyester

HB50 MAT - 30R

HB50 MAT - 30R

Hliník 0,7mm  - RAL7016MAT a 8017MAT 

Lesklý polyester

Hliník 0,7mm  - RAL7016MAT a 8017MAT 

CENÍK

Pozink

Pozink
Lesklý polyester

ZÁVĚTRNÁ LIŠTA NA 
FALCOVANÚ KRYTINU

HB50 MAT - 30R

Pozink

Lesklý polyester

Matný polyester

m2 323,00 390,83
m2 315,00 381,15
ks 4,20 5,08
ks 5,40 6,53
ks 4,50 5,45
ks 5,70 6,90

100ks 39,00 47,19
m2 143,00 173,03
m2 29,00 35,09
ks 57,00 68,97
ks 60,00 72,60
ks 72,00 87,12
ks 1620,00 1960,20
ks 1836,00 2221,56
ks 2241,00 2711,61

Příponka 25 pohyblivá, nerezová

Větrací lišta hřebenáča AL 0,5m
Větrací lišta hřebenáče Z 0,5m  - falc
Větrací lišta hrebenáče Z 0,46m - klik panel
Paropriepustná fólia kontaktná 140g
Fólie pod falcovanou krytinu 1,50x25m
Skr. so zápustnou hlavou Zn 4x30 (bal 500ks)

KRYTKA TYČE - plastová

SVORKA S NÁDSTAVBOU NA DRUHOU TYČ
(2príložky + 2zaisťovacie šrouby M12x30)
SVORKA JEDNODÍROVÁ

SNĚHOVÁ ZÁBRANA FALCOVANÁ KRYTINA

DORAZ PROTI POHYBU TYČE V NADSTAVBĚ

TYČ DO SNĚHOVÉ  ZÁBRANY L=1/2/3/6m

Ceník platný od 14.06.2021     DPH 21%

HB50 MAT - 30R

114,00 137,94

Příponka 25 pevná, nerezová

SPOJKA TYČE

BALNÉ FALCOVANÉ KRYTINY 
a KLIK PANELU - NEVRATNÉ

do palety se vejde 2x20ks krytiny (výroba jen párneho počtu)

Příponka 28 pohyblivá, nerezová
Příponka 28 pevná, nerezová

82,28

119,79

ks

(2príložky + 2zaisťovacÍ šrouby M12x30)
SVORKA JEDNODÍROVÁ

Hliník 0,7mm  - RAL7016MAT a 8017MAT 

Balné krytiny 7m

105,27

ks

68,97

Balné krytiny 3m

Balné krytiny 5m

68,00

ks 57,00

ks

114,00 137,94

bm 99,00

87,00

ks 5,40 6,53

ks

 


